
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

656 

806 

672 

616 

602 

870 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Best Tm 

43.335 

45.259 

46.078 

46.565 

46.844 

47.421 

Diff 

1.924 

2.743 

3.230 

3.509 

4.086 

Laps 

4 

12 

14 

9 

3 

10 

In Lap 

4 

10 

12 

7 

1 

6 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.05.2018 0:35:51 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:19:51 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 10:30 



Lap 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

46.696 

46.634 

46.880 

46.565 

46.869 

48.893 

46.844 

47.276 

48.659 

52.451 

50.530 

48.373 

48.172 

49.654 

47.421 

48.846 

48.036 

47.884 

48.195 

Diff 

+0.131 

+0.069 

+0.315 

+0.304 

+2.328 

+0.432 

+1.815 

+5.030 

+3.109 

+0.952 

+0.751 

+2.233 

+1.425 

+0.615 

+0.463 

+0.774 

Time of Day 

10:24:09.852 

10:24:56.486 

10:25:43.366 

10:26:29.931 

10:27:16.800 

10:28:05.693 

10:21:43.568 

10:22:30.844 

10:23:19.503 

10:22:20.811 

10:23:11.341 

10:23:59.714 

10:24:47.886 

10:25:37.540 

10:26:24.961 

10:27:13.807 

10:28:01.843 

10:28:49.727 

10:29:37.922 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

44.389 

44.944 

43.432 

43.335 

50.917 

48.001 

46.550 

47.367 

46.358 

45.743 

46.008 

45.288 

45.359 

45.259 

45.809 

1:04.386 

48.595 

47.893 

48.926 

47.158 

47.042 

47.218 

47.035 

46.485 

46.232 

46.291 

46.130 

46.078 

46.230 

59.983 

47.576 

46.979 

47.170 

Diff 

+1.054 

+1.609 

+0.097 

+5.658 

+2.742 

+1.291 

+2.108 

+1.099 

+0.484 

+0.749 

+0.029 

+0.100 

+0.550 

+19.127 

+2.517 

+1.815 

+2.848 

+1.080 

+0.964 

+1.140 

+0.957 

+0.407 

+0.154 

+0.213 

+0.052 

+0.152 

+13.905 

+1.011 

+0.414 

+0.605 

Time of Day 

10:21:26.948 

10:22:11.892 

10:22:55.324 

10:23:38.659 

10:22:16.789 

10:23:04.790 

10:23:51.340 

10:24:38.707 

10:25:25.065 

10:26:10.808 

10:26:56.816 

10:27:42.104 

10:28:27.463 

10:29:12.722 

10:29:58.531 

10:31:02.917 

10:21:55.116 

10:22:43.009 

10:23:31.935 

10:24:19.093 

10:25:06.135 

10:25:53.353 

10:26:40.388 

10:27:26.873 

10:28:13.105 

10:28:59.396 

10:29:45.526 

10:30:31.604 

10:31:17.834 

10:32:17.817 

10:21:49.007 

10:22:35.986 

10:23:23.156 

Printed: 29.05.2018 0:35:58 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:19:51 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

656 

672 

616 

806 

602 

870 

Name 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Diff 

15.548 

16.747 

25.604 

38.986 

DNF 

Best Tm 

45.643 

48.434 

48.267 

47.669 

51.244 

51.676 

In Lap 

2 

5 

5 

5 

2 

2 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.548 

Avg. Speed 

77,134 

Best Lap Tm 

45.643 

Best Speed 

78,873 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 29.05.2018 0:36:04 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:23:00 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 11:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

Lap Tm 

47.955 

45.643 

46.276 

46.341 

47.146 

52.021 

50.214 

48.945 

49.212 

48.434 

53.520 

49.538 

49.566 

48.870 

48.267 

57.639 

52.150 

49.136 

52.034 

47.669 

1:02.372 

51.244 

51.337 

53.631 

53.139 

1:03.863 

51.676 

1:56.341 

Diff 

+2.312 

+0.633 

+0.698 

+1.503 

+3.587 

+1.780 

+0.511 

+0.778 

+5.253 

+1.271 

+1.299 

+0.603 

+9.970 

+4.481 

+1.467 

+4.365 

+11.128 

+0.093 

+2.387 

+1.895 

+12.187 

+1:04.665 

Time of Day 

11:23:48.674 

11:24:34.317 

11:25:20.593 

11:26:06.934 

11:26:54.080 

11:23:52.823 

11:24:43.037 

11:25:31.982 

11:26:21.194 

11:27:09.628 

11:23:54.586 

11:24:44.124 

11:25:33.690 

11:26:22.560 

11:27:10.827 

11:23:58.695 

11:24:50.845 

11:25:39.981 

11:26:32.015 

11:27:19.684 

11:24:03.715 

11:24:54.959 

11:25:46.296 

11:26:39.927 

11:27:33.066 

11:24:05.342 

11:24:57.018 

11:26:53.359 

Printed: 29.05.2018 0:36:09 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:23:00 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

672 

602 

806 

616 

870 

656 

Name 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Eero MARNAT 

Davis TOBIASS 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Diff 

2.914 

5.303 

5.974 

11.658 

DNF 

Best Tm 

46.740 

46.690 

47.176 

46.758 

47.083 

44.761 

In Lap 

2 

3 

3 

4 

4 

2 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.914 

Avg. Speed 

75,462 

Best Lap Tm 

44.761 

Best Speed 

80,427 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 29.05.2018 0:36:13 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:05:33 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

Lap Tm 

49.408 

46.740 

47.261 

47.165 

47.956 

52.120 

47.544 

46.690 

47.265 

47.099 

53.240 

47.828 

47.176 

47.238 

47.502 

53.845 

47.560 

48.317 

46.758 

47.099 

54.843 

48.979 

48.859 

47.083 

49.037 

48.148 

44.761 

Diff 

+2.668 

+0.521 

+0.425 

+1.216 

+5.430 

+0.854 

+0.575 

+0.409 

+6.064 

+0.652 

+0.062 

+0.326 

+7.087 

+0.802 

+1.559 

+0.341 

+7.760 

+1.896 

+1.776 

+1.954 

+3.387 

Time of Day 

12:06:22.504 

12:07:09.244 

12:07:56.505 

12:08:43.670 

12:09:31.626 

12:06:25.942 

12:07:13.486 

12:08:00.176 

12:08:47.441 

12:09:34.540 

12:06:27.185 

12:07:15.013 

12:08:02.189 

12:08:49.427 

12:09:36.929 

12:06:27.866 

12:07:15.426 

12:08:03.743 

12:08:50.501 

12:09:37.600 

12:06:29.326 

12:07:18.305 

12:08:07.164 

12:08:54.247 

12:09:43.284 

12:06:21.585 

12:07:06.346 

Printed: 29.05.2018 0:36:18 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:05:33 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

672 

602 

806 

616 

656 

870 

Name 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Davis TOBIASS 

Eero MARNAT 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

R1.  

2 
5 
4 
3 
1 
6 

R2.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 

Total points 

3 
7 
7 
7 
7 

11 

Printed: 29.05.2018 0:36:25 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

656 

672 

806 

616 

870 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Eero MARNAT 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

1.483 

8.979 

10.361 

14.591 

26.680 

Best Tm 

44.377 

44.823 

45.839 

45.653 

45.583 

48.018 

In Lap 

7 

5 

3 

7 

7 

4 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.483 

Avg. Speed 

79,062 

Best Lap Tm 

44.377 

Best Speed 

81,123 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 

Printed: 29.05.2018 0:36:29 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:11:17 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 12:45 



Lap 

4 

5 

6 

7 

(870) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

47.591 

45.920 

45.954 

45.583 

53.551 

48.645 

48.569 

48.018 

48.044 

48.981 

48.117 

Diff 

+2.008 

+0.337 

+0.371 

+5.533 

+0.627 

+0.551 

+0.026 

+0.963 

+0.099 

Time of Day 

13:14:33.707 

13:15:19.627 

13:16:05.581 

13:16:51.164 

13:12:12.879 

13:13:01.524 

13:13:50.093 

13:14:38.111 

13:15:26.155 

13:16:15.136 

13:17:03.253 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

48.012 

45.287 

45.473 

45.167 

45.324 

44.975 

44.377 

47.774 

45.170 

45.546 

45.293 

44.823 

45.149 

45.534 

50.320 

46.366 

45.839 

46.399 

46.108 

46.599 

46.084 

50.966 

47.682 

46.350 

45.896 

45.871 

45.978 

45.653 

51.621 

48.706 

46.936 

Diff 

+3.635 

+0.910 

+1.096 

+0.790 

+0.947 

+0.598 

+2.951 

+0.347 

+0.723 

+0.470 

+0.326 

+0.711 

+4.481 

+0.527 

+0.560 

+0.269 

+0.760 

+0.245 

+5.313 

+2.029 

+0.697 

+0.243 

+0.218 

+0.325 

+6.038 

+3.123 

+1.353 

Time of Day 

13:12:05.970 

13:12:51.257 

13:13:36.730 

13:14:21.897 

13:15:07.221 

13:15:52.196 

13:16:36.573 

13:12:06.541 

13:12:51.711 

13:13:37.257 

13:14:22.550 

13:15:07.373 

13:15:52.522 

13:16:38.056 

13:12:08.157 

13:12:54.523 

13:13:40.362 

13:14:26.761 

13:15:12.869 

13:15:59.468 

13:16:45.552 

13:12:09.504 

13:12:57.186 

13:13:43.536 

13:14:29.432 

13:15:15.303 

13:16:01.281 

13:16:46.934 

13:12:10.474 

13:12:59.180 

13:13:46.116 

Printed: 29.05.2018 0:36:34 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:11:17 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 12:45 


